

مستطیل سبز

رزینچه: بازیکنان استقلال آماده جنگیدن هستند

ایرنا: سرپرست تیم فوتبال استقلال گفت: بازیکنان جدید انگیزه زیادی دارند. آن‌ها آماده جنگیدن هستند تا دل هواداران را شاد کنند. «جواد رزینچه» درباره آخرین شرایط استقلال پیش از شروع مسابقات لیگ برتر اظهار داشت: خوشبختانه شرایط خوبی را پشت سر می‌گذاریم. در حال حاضر تنها دیاباته است که شرایط نامعلومی دارد و کادر پزشکی تلاش می‌کند تا او را هر چه زودتر آماده کند.

آخرین اوتیسماتوم تاج یک روز قبل از شروع لیگ برتر

پایگاه وزارت ورزش و جوانان: رئیس فدراسیون فوتبال در نشست هم‌اندیشی مدیران فوتبال و ورزش با صدا و سیما برای آغاز لیگ برتر فوتبال ایران گفت: کارهای بسیار خوبی در همه ورزشگاه‌های کشور انجام شده‌است و وضع اوست. مهدی تاج در ابتدای صحبت‌های خود ورزشگاه‌ها نسبت به گذشته بسیار بهتر شده است. مهدی تاج در ابتدای صحبت‌های خود در این نشست گفت: با توجه به اتفاقاتی که در لیگ قبلی افتاد برای آغاز دوره جدید لیگ برتر الزاماتی را باید رعایت می‌کردیم که فکر می‌کنم این یازدهمین جلسه‌ای است که در این خصوص تشکیل شد.

کالدرون: قول قهرمانی کلدیهم

مهر: سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: به خوبی می‌دانم پرسپولیس تیم بزرگی است و در سه سال گذشته قهرمان لیگ برتر شده است، اما در فوتبال نمی‌توان قول قهرمانی داد. «گابریل کالدرون» در نشست خبری پیش از بازی پرسپولیس و پارس جنوبی جم اظهار داشت: تمام مسابقات لیگ برتر برای پرسپولیس دشوار و از اهمیت زیادی برخوردار است. هر مسابقه مثل بازی جام جهانی است، ممکن است نتیجه‌ای غیر قابل پیش بینی رخ بدهد.

جزئیات قرار داد سانچس با اینتر مشخص شد

فارس: یک رسانه ایتالیایی از جزئیات قرار داد مهاجم منچستر یونایتد با اینتر خبر داد. سایت «کالچو مر کاتسو» ایتالیا خبر داد که آلکس سانچس، ستاره تیم ملی شیلی و منچستر یونایتد در یک قدمی انتقال به اینتر قرار دارد. این انتقال به زودی انجام می‌شود و مسئولان دو باشگاه برای انتقال سانچس در جلسه روز گذشته به توافق نهایی رسیدند. ستاره شیلیایی با قراردادی یک سساله به صورت قرضی راهی اینتر می‌شود و بند خرید دائمی نیز در قراردادش وجود دارد. قیمت خرید دائمی این ستاره تیم ملی شیلی ۲۰ میلیون یورو است.

گورتسکا غایب ۶ روز آینده بایرنی‌ها

ایلنا: ستاره ملی‌پوش و خط میانی تیم فوتبال بایرن مونیخ به مدت چند روز قادر به همراهی تیمش در تمرینات نیست. لئون گورتسکا در روزهای آینده در تمرینات سرخ‌پوشان حضور نخواهد داشت. وی که دچار مصدومیت کشاله شده، در تمرین امروز نیز حضور نداشت. طبق اعلام اشپورت بیلد، این بازیکن تکنیکی تا شش روز دیگر استراحت و درمان خواهد کرد تا شرایط بازگشت به تمرینات و سپس مسابقات را کسب کند.

سلیمانی قرضی به موناکو رفت

فارس: مهاجم الجزایری تیم فوتبال لسترسیتی به عضویت آس موناکو درآمد. «اسلام سلیمانی» امروز قراردادش را برای مدت یک سال با تیم موناکو امضا کرد. این بازیکن به صورت یار قرضی در اختیار تیم فرانسوی قرار گرفت، اما در تابستان آینده موناکو از او لوایت در خرید قطعی فروراد ۳۱ سساله برخوردار خواهد بود. این مهاجم با تیم انگلیسی تا سال ۲۰۲۱ قرارداد دارد. وی در تابستان سال ۲۰۱۶ در ازای ۳۰ میلیون یورو از اسپورتینگ لیسبون راهی لسترسیتی شد.

کاتاروها از اول شهریورماه به اردو می‌روند

دور جدید تمرینات تیم ملی کاتار برای آماده‌سازی در رقابت‌های قهرمانی جهان اول شهریورماه برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون جودو، محمدرضا صحرایی و محمدحسن سالاری از قم، یاشسار روح اله‌زاده و عبدالوهاب بردی از مازندران به دور جدید اردوی آماده‌سازی تیم ملی کاتا جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان دعوت شدند. این اردو، روز جمعه اول شهریورماه در سالن جودو مجموعه ورزشی شهید کبکانیان تهران برگزار می‌شود. لازم به ذکر است، رقابت‌های قهرمانی جهان کاتنا با حضور ۱۷۰ کاتارو از ۳۰ کشور جهان به میزبانی کره جنوبی طی روزهای ۱۳ و ۱۴ شهریورماه برگزار می‌شود و تیم ملی ایران با ترکیب ۴ کاتارو در ۲ کاتای گوشین جوتسو و کیمه نو کاتا در این پیکارها شرکت می‌کند. گفتنی است، حسین زند، مسئولیت سرمربیگری تیم ملی کاتار را بر عهده دارد.

سفر

جذب دو بازیکن خارجی برای حضور

استقلال در نوزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر، تعداد خارجی‌هایی که در طول تاریخ پیراهن آبی این تیم پرطرفدار را بر تن کرده‌اند به ۴۶ نفر رسید. باشگاه استقلال که سال پر رفت و آمدی را در نقل و انتقالات تابستانی تجربه کرد، با گرفتن دو بازیکن خارجی از کرواسی و مالی، تعداد بازیکنان ورودی این فصلش را به عدد ۹ رساند. آبی‌های پایتخت تا پیش از این ۴۴ بازیکن خارجی استخدام کرده بودند که دیاباته چهل و پنجمین و میلچ چهل و ششمین بازیکن خارجی تاریخ این باشگاه است.

نخستین خارجی استقلال یک دور که مهاجر بود

استقلال نخستین تیم در تاریخ فوتبال ایران است که از بازیکن خارجی استفاده کرد و این اتفاق در نخستین سال تأسیس باشگاه روی داد. در سال ۱۳۲۴ و همزمان با تأسیس باشگاه استقلال نام «دوچرخه سواران» یک لهستانی‌ال‌اصل دو رگه به نام «پیر کارلو» به عضویت تیم استقلال در آمد و تا سال ۱۳۳۴ هم یکی از دروازه‌بان‌های این تیم بود. کارلو نخستین بازیکن خارجی شافل در تاریخ فوتبال ایران هم به حساب می‌آید. وی که از بازماندگان جنگ جهانی در ایران بود، تابعیت ایران را پذیرفت و حتی یک بازی ملی هم برای ایران انجام داد. پیر کارلو تنها بازیکن خارجی باشگاه استقلال تا پیش از پیروزی انقلاب هم بود و پس از او آبی‌ها سال‌های زیادی از بازیکن خارجی استفاده نکردند.

رفت قلی‌اوف (نفر وسط) در کنار خذیروای و مون‌زاده؛ نخستین خارجی بعد از انقلاب

آبی‌ها برای دومین بار در تاریخ حیاتشان خارجی کردند که او اهل کشور آذربایجان بود. رفت قلی‌اوف هافبک میانی بود که در فصل ۸۰-۷۹ به عضویت تیم استقلال درآمد و با پیراهن شماره ۲۴ برای این تیم به میدان رفت. قلی‌اوف جمعا دو فصل برای استقلال بازی کرد و چهار بار هم موفق به گلزنی شد تا نامش به عنوان نخستین بازیکن خارجی گلزن آبی‌ها

بازگشت دارنده برنز کشتی آزاد جهان پس از ۴ سال

محمدحسین محمدیان دارنده مدال برنز پیکارهای سال ۲۰۱۴ازبکستان، پس از پشت سر گذاشتن چهار سال محرومیت، ضمن دعوت به اردوی تیم ملی کار خود را در مرحله نهایی لیگ دسته یک کشور آغاز خواهد کرد. محمدحسین محمدیان پیش از پیکارهای قهرمانی سال ۲۰۱۵ جهان در آمریکا ناحیه‌دست مصدوم شد و او با وجود مصدومیت و از دست دادن رقابت‌های قهرمانی جهان در اردوی تیم ملی حضور داشت. او با توجه به اینکه ضرورتی هم برای دادن تست پزشکی نداشت، اقدام به دادن تست دوپیینگ داد که با مثبت اعلام شدن از مایش، چهار سال از بهترین دوران زندگی ورزشی خود را از دست داد. بعد از کسب مدال برز رقابت‌های جهانی سال ۲۰۱۴، به عنوان یکی از کشتی‌گیران آینده‌دار و جانشین رضا پزدا‌نی در وزن ۹۷ کیلوگرم از محمدیان یاد می‌شد، اما دوپیینگ ناخواسته‌ای که با ناگاهی گریبانگیر او شد، چهار سال او را از میادین دور کرد.

تیم ملی بسکتبال ایران به چین رسید

تیم ملی بسکتبال ایران که برای حضور در آخرین تورنمنت تدارکاتی خود پیش از جام جهانی بسکتبال به چین سفر کرده‌است، وارد شهر محل برگزاری مسابقات شد. تیم ملی بسکتبال کشورمان از ۹ شهریور کارش را در جام جهانی ۲۰۱۹ آغاز می‌کند و باید در گروه سوم با تیم‌های پور تو ریکو، تونس و اسپانیا پیکار کند. ملی‌پوشان ایران پیش از شروع این رویداد بزرگ در تورنمنتی به میزبانی چین شرکت می‌کنند که برای حضور در آن وارد شهر گوانگ‌ژو شدند. این تورنمنت با حضور ایران، مونته‌نگرو، نیجریه و لهستان برگزار می‌شود و تیم ملی کشورمان در نخستین مسابقه خود به مصاف مونته‌نگرو می‌رد. ملی‌پوشان کشورمان در صورت پیروزی، در بازی دوم به مصاف برنده دیدار نیجریه و لهستان خواهند رفت. ملی‌پوشان کشورمان سوم شهریور برای حضور در جام‌جهانی راهی گوانگژو می‌شوند و از نیم‌ای ماه کار خود را آغاز می‌کنند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسان مشاور طرح و توسعه دلتا سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۳۰۹ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۴۵۱۰۲۹

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸،۰۴،۲۸

تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
محمدرضا حیدری به شماره ملی ۱۲۸۹۴۲۸۹۹۹ و احمدرضا حیدری به شماره ملی ۱۲۸۹۴۸۲۰۶۳

و حسین شریفی به شماره ملی ۱۳۷۰۱۶۱۷۷۶ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت یک سال و محسن مهدوی به شماره

ملی ۱۲۸۵۴۹۸۹۹۶۹ به سمت بازرس اصلی وساتاز فاضلی به شماره

ملی ۰۰۱۰۳۵۰۵۷۸ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک

سال مالی انتخاب شدند.روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر

آگهی‌های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان

(۵۷۲۱۴۱۵)

حضور ۴۶ بازیکن خارجی در تیم فوتبال استقلال؛ رکورد دست برزیلی‌هاست

استقلال برزیلته!



علی شافقی

گیلائوری با ۴۴ و لئوناردو پادوانی با ۴۱ بازی بیشترین تعداد بازی را دارند.

بیشترین فصل حضور هر چنند در خصوص تعداد و دفعات بازی «پیر کارلو» نخستین بازیکن خارجی آبی‌ها اطلاعات دقیقی ثبت نشده، اما در مورد این مهاجر دو رگه ایرانی – لهستانی گفته شده که چیزی در حدود ۱۲ سال عضویت تیم استقلال را داشت. حتی اگر سال‌های حضور او در این تیم خیلی هم کمتر از این باشد، باز هم او بیشترین فصل حضور را در بین بازیکنان خارجی داراست چون نفرات بعد از وی حداکثر سه فصل برای آبی‌ها بازی کرده‌اند. ساموئل، جانوارو، مگویان، گیلائوری، جانواری و کرار جاسم هر کدام با سه فصل حضور در جمع آبی‌پوشان از جمله خارجی‌های با سابقه محسوب می‌شوند.

شاخس‌ترین خارجی‌ها به جز دیاباته و میلچ که هنوز برای آبی‌پوشان بازی نکرده‌اند، ۴۴بازیکن خارجی در این تیم حضور داشتند که البته همه آن‌ها کیفیت مطلوبی نداشتند، اما در میان این خارجی‌ها چند نفر را می‌توان به عنوان بازیکن شاخص نام برد. فابیو جانوارو، سرور جباروف، جی لوید ساموئل، مامه تیام، رابسون جانوارو، پاتوسی از شاخص‌ترین بازیکنان خارجی بودند که برای این تیم بازی کرده‌اند. فابیو جانوارو؛ بیشترین تعداد بازی

جی لوید ساموئل مدافع – هافبک اهل کشور ترینیداد و توباگو که از بازیکنان شاخص خارجی این تیم بود با تعداد ۹۲ بازی برای استقلال، پر کارترین بازیکن خارجی بود و بیشترین تعداد بازی را داشت. پس از ساموئل، فابیو جانوارو با ۷۸، هرایرس مگویان با ۱،۷۶گوستین

جی لوئیسد ساموئل؛ محبوب‌ترین و ماندگارترین بازیکن خارجی

از لئوناردو پادوانی می‌توان به عنوان ماندگارترین و محبوب‌ترین خارجی همه تاریخ باشگاه استقلال یاد کرد. این بازیکن که در جریان یک دیدار رسمی بهترین گلزن خارجی استقلال مهاجمی است که تنها نیم فصل برای این تیم بازی کرد و در این فصل تنها ۱۳ بار فرصت بازی پیدا کرد. مامه تیام با تنها ۱۳ بازی توانست ۱۲ بار گلزنی کند تا صاحب

ترک اردوی تیم‌ملی به دلیل اعتراض به تصمیمات محمد بنا

تسنیم: بعد از اعلام اسامی ملی‌پوشان اعزامی به مسابقات جهانی قزاقستان از سوی محمد بنا، سه کشتی‌گیر اردو را ترک کردند. در شرایطی که فدراسیون کشتی هنوز نام مسافران رقابت‌های جهانی در قزاقستان را اعلام نکرده است، محمد بنا نام نفرات منظرش را در اردو اعلام کرد و بر این اساس مهدی علویاری، حسین نوری و رضا گرابی که نام‌شان در بین ملی‌پوشان نبود، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی را ترک کردند.سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی به نفرات حاضر در اردو اعلام کرد که چه کسانی دوبنده تیم ملی را در مسابقات جهانی در قزاقستان خواهند پوشید. بعداز این اتفاق برخی از اردوشینان که نسبت به خط خوردن شان از لیست تیم ملی اعتراض داشتند، موضوع را به محمد بنا منتقل کردند. آن‌ها اعتقاد داشتند اگر قرار است خط بخورند، مسابقه انتخابی باید این موضوع را مشخص کند. بنادر پاسخ به آن‌ها گفته هر کسی به این لیست اعتراض دارد، می‌تواند اردو را ترک کند.

ورزش Sport	NasleFarda.net naslefardanews nasifarda
-----------------------------	--

رکورد بیشترین تعداد گل برای استقلال در بین بازیکنان خارجی باشد. جی لوید ساموئل که دارای بیشترین تعداد بازی نزد بازیکنان خارجی است، با ۱۰ گل زده پس از مامه تیام بهترین گلزن خارجی آبی‌ها هم محسوب می‌شود.

«گوران پر کوویچ» مهاجم کرواتی که تنها ۲۶بار برای آبی‌پوشان به میدان رفت با ۹ گل سومین گلزن برتر خارجی آبی‌ها است. پس از وی نیز جانوارو با هشت و جباروف با شش گل قرار می‌گیرند.

از بین ۴۶ بازیکن خارجی که تاکنون برای استقلال بازی کرده‌اند، ۱۳ بازیکن برزیلی بوده‌اند تسا برزیل دارای بیشترین سهم در بین بازیکنان خارجی استقلال باشد. پس از برزیلی‌ها، بازیکنان صربستانی را چهار و عراقی‌ها سه بازیکن بیشترین سهم را در بین بازیکنان خارجی استقلال دارند. کشورهای گرجستان، آفریقای جنوبی، آلمان، کرواسی و نیجریه هم کدام دو بازیکن در استقلال داشته‌اند. پرو، کویت، ترینیداد و توباگو، استرالیا، بولیوی، بورتو کینافاسو، ارمنستان، مراکش، ازبکستان، سنگال، مقدونیه، پر تغال، کلسرون، آلمان، کرواسی و نیجریه هم کدام دو بازیکن در استقلال داشته‌اند.

کمترین بازی
در بین این ۴۴ (همه به جز دیاباته و میلچ) بازیکنی که تا پایان فصل گذشته به عضویت استقلال در آمده بودند، بازیکنان با کیفیت فنی پایین هم کم نبوده‌اند. از جمله خریدهای عجیبی که در این سال‌ها صورت گرفت می‌توان به بازیکنان خارجی اشاره کرد که بدون حتی یک بازی از این تیم رفتند. «لادو آخلای» مهاجم اهل کشور گرجستان که در نیم فصل دوم فصل ۸۳-۸۲ با قراردادی یک و نیم ساله به استقلال پیوست و در پایان فصل به دلیل عدم صدور ITC و بدون یک دقیقه بازی از این تیم رفت و هرگز مشخص نشد دلیل عدم صدور ITC چه بود. این حکایت بعدها برای «لثام ردی»، «البرتو داسیلو» و «هندریک هلنکه» هم تکرار شد تا این سه بازیکن خارجی بدون انجام بازی از استقلال بروند.

رونالدو چه زمانی از دنیای فوتبال خداحافظی می‌کند؟ ۴۰ سالگی!

ایسنا: مهاجم یوونتوس اعلام کرد می‌تواند در پایان فصل جدید از فوتبال خداحافظی کند، اما ترجیح می‌دهد تا ۴۰ سالگی به بازی‌اش ادامه دهد. کریستیانو رونالدو در مصاحبه با شبکه TV۱ درباره بازنخستنگی، زندگی در تورین، ارزش بازیکنان و دیگر مسائل صحبت کرد. مهاجم یوونتوس گفت: در این سن (۳۴ سالگی) روش تمرین کردن متفاوت شده‌است و برخی‌ها از من می‌پرسند آیا چنین ریسکی ارزش دارد. می‌توانم به دوران فوتبالی‌ام در انتهای فصل پیش رو پایان دهم، اما می‌خواهم تا ۴۱-۴۰ سالگی بازی کنم. نیم‌دانم دقیقاً چه سالی این کار را انجام خواهم داد. تنها همیشه می‌گویم می‌خواهم از لحظه حال لذت ببرم. در ادامه مهاجم پرتغالی درباره پیوستنش به یوونتوس نیز صحبت کرد. او پس از سه قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با رئال مادرید و کسب عنوان بهترین گلزن تاریخ باشگاه، تیم اسپانیایی را ترک کرد. رونالدو در این رابطه اظهار کرد: ماندن در مادرید به معنای ماندن در منطقه امن (راحت) بود. خیلی همه چیز بکنواخت شده بود. من به دنبال چالش‌های جدید بودم. مشکل زیادی برای سازگاری در تیم و کشور جدید نداشتم چون زبان ایتالیایی خیلی سخت نیست. هم چنین من اسپانیایی و انگلیسی صحبت می‌کنم و در باشگاه همه به این دو زبان حرف می‌زنند. با این حال سخت‌تر از همه ترک رئال مادرید بود. رونالدو که اکنون یکی از بهترین‌های جهان است اعلام کرد در کودکی تصور نمی‌کرده‌است به این جایگاه برسد. مهاجم یوونتوس گفت: می‌دانستم برای حرف‌های شدن استعداد دارم، اما هرگز فکر نمی‌کردم توب طلا شوم. زمانی که به منچستر یونایتد رفتم متوجه شدم یک بازیکن متفاوت هستم. بازی کردن در کنار بازیکنان بزرگ باعث شد متوجه شوم که می‌توانم بهترین بازیکن لیگ برتر شوم. مهاجم پرتغالی درباره وضعیت نقل و انتقالات کنونی اظهار کرد: در فوتبال فعلی محاسبه کردن سخت شده‌است. بیش از همه روی قدرت و صنعت فوتبال شرط‌بندی می‌شود که آن متفاوت است.

چون زبان ایتالیایی خیلی سخت نیست. هم چنین من اسپانیایی و انگلیسی صحبت می‌کنم و در باشگاه همه به این دو زبان حرف می‌زنند. با این حال سخت‌تر از همه ترک رئال مادرید بود. رونالدو که اکنون یکی از بهترین‌های جهان است اعلام کرد در کودکی تصور نمی‌کرده‌است به این جایگاه برسد. مهاجم یوونتوس گفت: می‌دانستم برای حرف‌های شدن استعداد دارم، اما هرگز فکر نمی‌کردم توب طلا شوم. زمانی که به منچستر یونایتد رفتم متوجه شدم یک بازیکن متفاوت هستم. بازی کردن در کنار بازیکنان بزرگ باعث شد متوجه شوم که می‌توانم بهترین بازیکن لیگ برتر شوم. مهاجم پرتغالی درباره وضعیت نقل و انتقالات کنونی اظهار کرد: در فوتبال فعلی محاسبه کردن سخت شده‌است. بیش از همه روی قدرت و صنعت فوتبال شرط‌بندی می‌شود که آن متفاوت است.



باشگاه فیورنتینا خبر داد که با فرانک ریبی، هافبک سابق بایرن مونیخ قرارداد امضا کرده‌است.

منهای فوتبال

صعود دو قایق ایران

به نیمه‌نهایی

نخستین روز از رقابت‌های قایقرانی آب‌های آرام قهرمانی جهان و انتخابی المپیک با صعود دو قایق کایاک ایران به مرحله نیمه نهایی آغاز شد. در این روز از رقابت‌ها و در پایان دور مقدماتی ماده کایاک دو نفره ۲۰۰ متر بانوان، هدیه کاظمی و آرزو حکیمی در گروه خود ششم و راهی مرحله نیمه‌نهایی شدند. همچنین با برگزایی دور مقدماتی ماده کایاک تک نفره ۵۰۰ متر مردان، امین بوداغی در گروه خود پنجم شد و به نیمه‌نهایی راه یافت.

شناگر ایران در ماده ۲۰۰ متر مختلط رکوردشکنی کرد

متین سهران در دومین روز مسابقات قهرمانی شنای جوانان جهان، رکورد مساده ۲۰۰ متر مختلط انفرادی را جابه‌جا کرد. مسابقات شنای قهرمانی جوانان جهان در شهر بوداپست مجارستان آغاز شد. این رقابت‌ها با حضور سه نماینده جوان شنای ایران تا سوم شهر یور پیگیری خواهد شد. متین سهران، مهرشاد افقزی و متین بالاسینی سه شناگر جوان اعزامی به این مسابقات هستند. سهران در دور مقدماتی با ثبت زمان ۰۹:۴۵:۲ موفق به جابه‌جایی رکورد رده سنی جوانان این ماده شد و به کار خود پایان داد. رکورد ۲۰۰ متر مختلط پیش از این زمان ۱۰:۱۵:۲ به نام سهران ثبت شده بود. در ادامه مهرشاد افقزی و متین بالاسینی در ماده ۱۰۰ متر پروانه با حریفان خود به رقابت پرداختند و به ترتیب با ثبت زمان ۰۷:۵۵:۳ و ۰۷:۵۷:۰ به کار خود پایان دادند. در آخرین ماده روز دوم این مسابقات نیز متین سهران ۲۰۰ متر آزاد را در زمان ۰۵:۱۵:۵۷ شنا کرد و به کار خود پایان داد.

دعوت کمیته المپیک روسیه از رئیس جهانی دوومیدانی

کمیته المپیک روسیه از رئیس فدراسیون جهانی دوومیدانی دعوت خواهد کرد تا در مراسم سالروز میزبانی مسکو در المپیک ۱۹۸۰ شرکت کند. کمیته المپیک روسیه اعلام کرد قرار است از سیاستین کو رئیس فدراسیون جهانی دوومیدانی برای چهلمین سالروز میزبانی مسکو در المپیک دعوت کند.

زمان رفتن فرارسید

مریم منظمی پس از استعفا از سمتش در کشتی بانوان گفت: دلیل خاصی برای استعفا وجود نداشت و زمان رفتن فرارسیده بود. نایب رئیس کشتی بانوان درباره استعفا از سمتش گفت: تصمیمی است که از مدت‌ها پیش گرفته‌ام و منتظر ماندن تا اوضاع کمی سامان بگیرد و سپس استعفایم را ارائه دهم. نشست دوستانه و صمیمی با دبیر برگزار کردم و خواستار جدایی از بخش کشتی شدم. دبیر نیز با استعفا موافقت کرد.

آغاز اردوی تیم ملی

پاراوزنبرداری با ۱۲ ملی‌پوش

اردونشینان تیم ملی پاراوزنبرداری ایران از روز جمعه وارد چهارمین مرحله اردوی آمادگی خود می‌شوند تا به مدت دو هفته پیگیر تمرینات باشند. چهارمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی پارا اوزنبرداری کشورمان از یکم شهریور در محل فدراسیون آغاز می‌شود و تا ۱۵این ماه ادامه دارد.



بازیکنی که برای

بایرن مونیخ

تاکنون ۱۹۴

گل زده، گام

در ۳۱ سالگی

گذاشت.